in eis qui adhuc hec accusare contendunt. Epictetus eps
 dixit. Imperator non fidei causa hodie neque iudiciorum ecclesie
 factus Simonem facit: sed ut apud senatores in romana
 constituta urbe gloriatur. quasi superauerit principem.
 Imperator ad liberum dixit. quod ad partes totius orbis. quoniam
 tu solus hominem iudicas. nefandissimum. et orbem terrarum
 pacem ecclesiarum dissoluis. Tibi dixit. Non nego quod ego sum
 solus. fidei causa inuenitur. nam et antiquis tres soli re-
 prii resistentes precepto regis. Eusebius eunuchus
 dixit. Imperatorem meum nabucho donosor fecisti. Tibi
 dixit. Non. sed ita inrationabiliter ad iudicandum est homo.
 qui non est examinatus. hec ego peto permitte generaliter profer-
 ri subscriptionem confirmantem fidei nucena plata. ut
 ita reuocari ab exilio fratribus meis et in locis propriis re-
 stitutus. sibi quibus paruum potius uisum fuerint.
 et apostolice fidei consentire. Tunc apud alexandriam conue-
 nientes omnes ubi et accusatus. et accusatorum fuit. Et de-
 fensor eorum examinata causa possumus proferre sen-
 tentiam. Epictetus eps dixit. sed cur publicum non sufficit.
 sub iectum episcoporum. Tibi eps dixit. Ecclesie cause pub-
 lico cursum non egent. Ecce namque sufficiunt usque ad mare
 producere suos episcopos. Imperator dixit. que dudum fuisse perit forma
 solui non possunt. plurimorum namque episcoporum debet ualere sen-
 tentia. Tu solus es gamitatus illi scelerati defendi. Tibi
 dixit. imperator. Numquam auduimus absente accusatore iu-
 dicare ei scelera proferentem. nisi quia ipsa uidentur hec odia.
 Imperator dixit. omnibus eadem nocuit in communione. nulli tamen.
 ita sicut in. cui dum sufficeret interitum fratris mei maiorem.
 neque beate memorie constantem. cessauit in mei inimiti-
 tatis frequentem impellere. Huiusmodi maioris consuetudine
 detenta impellenti momenta reperassem. Nulla namque